[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, através do setor competente, se há possibilidade de incluir no cronogramas de obras e manutenção viária, de forma urgente, a operação tapa buracos na Rua Joaquim de Campos Vieira, principalmente na proximidade do nº. 194, devido a transito intenso e grandes buracos causando transtornos aos que ali trafegam diariamente.

J U S T I F I C A T I V A

	Considerando que na extensão da Rua Joaquim de Campos Vieira situada no Bairro Inocoop nesta Cidade há enormes buracos, nesta que é a principal via de acesso ao Bairro;
	Considerando o trafego intenso de veículos e sendo uma via de duas mãos, podendo ocasionar graves acidentes;
	Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Direta, diante disso e com vistas a legalidade e transparência publica, por solicitação de vários munícipes do Bairro em questão, requer seja verificado a possibilidade de extrema importância.

 		Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, Tatuí, 26 de Outubro de 2017

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
5f296dce-7e49-4dde-82f0-666df0df868f.png
PROTOCOLO 4588/2017 - 30/10/2017 12:02

image1.jpeg